56%削減
50g➡22g（JA20との比較）
最大
短縮19mm
コンパクト 型式 接続ねじ 短縮量 製品全長
JT20 M8×1.25 12.3mm 27.2mm
JT32 M10×1.25 13.0mm 33.0mm
JT40 M14×1.5 19mm 43.0mm

U
U
型式表示方法
JA F 180 40-150
取付支持形式
無記号 基本形
F フランジ形
L フート形
適用シリンダチューブ内径
記号 適用シリンダ
チューブ内径
180 180mm
200 200mm
ねじの呼び
ねじの呼び 適用シリンダ
ねじの呼び
40-150 M40×1.5
45-150 M45×1.5
空気圧シリンダ専用
ø180, ø200用
適用シリンダ
チューブ内径
（mm）
型式 適用シリンダ
ねじの呼び
最大使用引張圧縮力（N） 許容
偏心量
（U）
揺動
角度 周囲温度
基本形 フランジ形 フート形
180 JA□180-40-150-X530 M40×1.5
71000 55000 55000 3 5° －5～60℃
200 JA□200-45-150-X530 M45×1.5
型式・仕様 仕様
使用圧力 空気圧シリンダ:1MPa以下
取付形式 基本形､フランジ形､フート形
使用範囲
X530
基本形／JA
寸法表 （mm）
適用シリンダ
チューブ内径 型式
M
A B D E F G H 球心
R
最大
ねじ込み
深さP
許容
偏心量
U
最大使用
引張圧縮力
（N）
質量
（kg）呼び 径ピッチ
180 JA180-40-150-X530 40 1.5 191 61 96 16 36 28 70 118 49 3 71000 5.3
200 JA200-45-150-X530 45 1.5 191 61 96 16 36 28 70 118 49 3 71000 5.4
JA 180
200 -□-X530
H
ø
D
G
P
A
B E
M
球心